[bookmark: _GoBack] UBND TỈNH AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ NỘI VỤ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TTr-SNV
	An Giang, ngày        tháng     năm  2024

TỜ TRÌNH
Về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết công tác                             thi đua, khen thưởng năm 2023 và trao thưởng cấp Nhà nước

 Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Nhằm tổng kết, đánh giá toàn diện phong trào thi đua, công tác khen thưởng năm 2023; đồng thời, biểu dương thành quả các phong trào thi đua yêu nước, khen thưởng thành tích các tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến tiêu biểu của các ngành, các cấp, các tầng lớp nhân dân trong phong trào thi đua yêu nước, Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng) dự thảo Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2023 và trao thưởng cấp Nhà nước.
Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Thi đua - Khen thưởng;
- Lưu: VT, TĐKT(bttam).
(Đính kèm:
(1) Dự thảo Kế hoạch;
(2) Bảng dự trù kinh phí;
(3) Biểu tổng hợp ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị liên quan)
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Diễm Châu